
 

2019 年 8月 5日 

株式会社レオパレス 21 

 

 

 

入居者様への調査協力のお願いに関する 

ＳＭＳ（ショートメッセージ）配信について 

 

 

当社は、昨年来の施工不備問題により、界壁施工不備問題に係る全棟調査を進めてお

ります。優先調査対象物件（ネイルシリーズ及び６シリーズ）については、調査完了目

処をつけることができたことから、今後、優先調査対象物件以外のアパートにおいても

調査を進めてまいります。 

調査については引き続き空室を中心におこないますが、今後はアパートが満室である

場合など入居中のお部屋を対象とする調査が増えることが想定されるため、入居状況に

応じて入居者様に調査へのご協力をお願い申し上げたく、お知らせいたします。 

つきましては、今後調査が必要となるアパートを契約中の入居者様を対象として、当

社から下記配信番号よりＳＭＳにて調査日程等に関するご相談のメールを配信させて

いただきます。 

入居者様におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしておりますところ、

誠に申し訳ございませんが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

配信番号：0120-590-080 

※一部のキャリアでは異なる番号が表示される可能性があります。 

 

 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

 

入居者様 ﾌﾘｰｺｰﾙ 0120-911-165 （受付/ 10：00－19：00） 


